
     УТВЕРЖДАЮ: 

                                                                             Первый проректор ФГБОУ ВО ЛГАУ  

       _______________  С.И. Гнатюк 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

проведения семестрового контроля успеваемости  

студентов 2 курса магистратуры 

по направлению подготовки 35.04.06 

«Агроинженерия»  

профиль «Технологии и средства механизации сельского хозяйства» 

за 4-й семестр 2024-2025 учебного года заочной формы обучения 

с «24» февраля по «14» марта 2025 г. 

 

Учебная дисциплина 

Номер группы 

421-МЗ 

Дата, время 

Зачеты 

Энергоресурсосберегающие технологии 

полевых работ (Щеглов А.В.) 

07.03.2025 

08
30

-16
20

 

Оптимизация технологических процессов 

(Семилетова Н.П.) 

11.03.2025 

08
30

-16
20

 

Экзамены 

Современные технологии и технические 

средства в растениеводстве  

(Колесников А.В.) 

28.02.2025 

08
30

-16
20 

Моделирование в агроинженерии 

(Лангазов В.В.)  

05.03.2025 

08
30

-16
20

 

 

Примечание: до 28.02.2025 необходимо защитить курсовой проект по дисциплине 

«Современные технологии и технические средства в растениеводстве» 

 

 

И.о. декана факультета              А.И. Мельников 

 

 

Руководитель учебного отдела             М.В. Енин 

 



                УТВЕРЖДАЮ: 

                                                                             Первый проректор ФГБОУ ВО ЛГАУ  

       _______________  С.И. Гнатюк 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

проведения семестрового контроля успеваемости  

студентов 4 курса  

по направлению подготовки 35.03.06 

«Агроинженерия»  

профиль «Технические системы в агробизнесе» 

за 8-й семестр 2024-2025 учебного года заочной формы обучения 

с «03» марта по «28» марта 2025 г. 

 

Учебная дисциплина 

Номер группы 

441,442-З 

Дата, время 

Зачеты 

Особенности эксплуатации МТП в условиях 

рыночных отношений (Изюмский В.А.) 

17.03.2025 

08
30

-16
20

 

Гражданская защита (Лысенко С.Г.) 
20.03.2025 

08
30

-16
20

 

Организация и технология ремонта с.-х. 

техники (Изюмский В.А.) 

24.03.2025 

08
30

-16
20 

Экзамены 

Охрана труда в отрасли (Мельников А.И.) 
05.03.2025 

08
30

-16
20

 

Автоматика (Семилетова Н.П.) 
10.03.2025 

08
30

-16
20

 

Эксплуатация МТП (Колесников В.А.) 
12.03.2025 

08
30

-16
20

 

Надежность и ремонт машин  

(Шовкопляс А.В.) 

19.03.2025 

08
30

-16
20

 

 

Примечание: до 12.03.2025 необходимо защитить курсовой проект по дисциплине 

«Эксплуатация МТП», до 19.03.2025 необходимо защитить курсовой проект по 

дисциплине «Надежность и ремонт машин». 

 

И.о. декана факультета              А.И. Мельников 

 

Руководитель учебного отдела              М.В. Енин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


